CFW500. ПРИВОД
С РЕГУЛИРУЕМОЙ
ЧАСТОТОЙ ВРАЩЕНИЯ
Высокое качество и надежность
для усовершенствования вашего
производственного процесса
Электродвигатели | Автоматизация | Электроэнергия | Передача и распределение | Покрытия
CFW500

CFW500A02P6S2NB
Не заполнено
или C2
2,6 0,5 0,37 0,75 0,55 0,75
CFW500A04P3S2NB
Не заполнено
или C2
4,3 1,0 0,75 1,5 1,1 1,5
CFW500A07P0S2NB
Не заполнено
или C3
7,0 2,0 1,5 2,0 1,5 2,0
CFW500B07P3S2DB C2
B
7,3 2,0 1,5 2,0 1,5 2,0
CFW500B10P0S2DB C2 10 3,0 2,2 3,0 2,2 3,0
CFW500A01P6B2NB Не заполнено
Одно
фазный
или трех-
фазный
200–240
A
1,6 0,25 0,18 0,33 0,25 0,33
CFW500A02P6B2NB Не заполнено 2,6 0,5 0,37 0,75 0,55 0,75
CFW500A04P3B2NB Не заполнено 4,3 1,0 0,75 1,5 1,5 1,5
CFW500B07P3B2DB Не заполнено
B
7,3 2,0 1,5 2,0 1,5 2,0
CFW500B10P0B2DB Не заполнено 10 3,0 2,2 3,0 2,2 3,0
CFW500A07P0T2NB Не заполнено
Трех
фазный
200–240
A
7,0 2,0 1,5 2,0 1,5 2,0
CFW500A09P6T2NB Не заполнено 9,6 3,0 2,2 3,0 2,2 3,0
CFW500B16P0T2DB Не заполнено B 16 5,0 3,7 5,5 4,0 5,5
CFW500C24P0T2DB Не заполнено C 24 7,5 5,5 7,5 5,5 7,5
CFW500D28P0T2DB
Не заполнено
или C3
D
28 10 7,5 10 7,5 10
CFW500D33P0T2DB
Не заполнено
или C3
33 12,5 9,2 12,5 9,2 12,5
CFW500D47P0T2DB
Не заполнено
или C3
47 15 11 15 11 15
CFW500E56P0T2DB
Не заполнено
или C3
56 20 15 20 15 20
CFW500. Привод с регулируемой частотой вращения  |  15
Технические характеристики
CFW500 IP20 или NEMA тип 1 на 380–480 В
CFW500 IP20 или NEMA тип 1 на 500–600 В
Примечания.	 1)	 Значения мощности для максимально применимого электродвигателя, указанные в таблицах выше, являются справочными и действительны
для электродвигателей компании WEG. Мощность электродвигателей МЭК основана на трехфазных асинхронных четырехполюсных электродвигателях W22
High Effciency IE2 компании WEG с питанием 220 В, 230 В, 380 В, 400 В, 525 В или 575 В. Мощность электродвигателя NEMA основана на четырехполюсных
электромоторах W22 Premium компании WEG. Номинальные токи электродвигателя могут варьироваться в зависимости от частоты вращения

Не
запол-
нено
или H00
Не
запол-
нено
или EC
Не заполнено
или Sxx
Трех
фазный
600 C
1,7 1,0 0,75 1,0 0,75 0,75 1,5
CFW500C03P0T5DB 3,0 2,0 1,5 2,0 1,5 1,5 2,0
CFW500C04P3T5DB 4,3 3,0 2,2 3,0 2,2 2,2 3,0
CFW500C07P0T5DB 7,0 5,0 3,7 5,5 4,0 4,0 5,0
CFW500C10P0T5DB 10,0 7,5 5,5 7,5 5,5 5,5 10
CFW500C12P0T5DB 12,0 10 7,5 10 7,5 7,5 10
16  |  CFW500. Привод с регулируемой частотой вращения
Технические характеристики
CFW500 IP66 (NEMA тип 4x) на 200–240 В

Не
запол-
нено
или EC
Не
запол-
нено
или Sxx
Одно
фазная
подача
питания
200–240
A
1,6 0,25 0,18 0,33 0,25 0,33
CFW500A02P6S2DB C3 2,6 0,5 0,37 0,75 0,55 0,75
CFW500A04P3S2DB C3 4,3 1,0 0,75 1,5 1,1 1,5
CFW500A07P3S2DB C3 7,3 2,0 1,5 2,0 1,5 2,0
CFW500A10P0S2DB C3 10 3,0 2,2 3,0 2,2 3,0
CFW500A01P6B2DB Не заполнено
Одно
фазный
или трех
фазный
1,6 0,25 0,18 0,33 0,25 0,33
CFW500A02P6B2DB Не заполнено 2,6 0,5 0,37 0,75 0,55 0,75
CFW500A04P3B2DB Не заполнено 4,3 1,0 0,75 1,5 1,5 1,5
CFW500A07P3B2DB Не заполнено 7,3 2,0 1,5 2,0 1,5 2,0
CFW500A10P0B2DB Не заполнено 10 3,0 2,2 3,0 2,2 3,0
CFW500A16P0T2DB Не заполнено
Трех
фазный
16 5,0 3,7 5,5 4,0 5,5

нено
Не запол-
нено
или H00
Не запол-
нено
или EC
Не запол-
нено
или Sxx
Трех
фазный
600 B
1,7 1,0 0,75 1,0 0,75 0,75 1,5
CFW500B03P0T5DB 3,0 2,0 1,5 2,0 1,5 1,5 2,0
CFW500B04P3T5DB 4,3 3,0 2,2 3,0 2,2 2,2 3,0
CFW500B07P0T5DB 7,0 5,0 3,7 5,5 4,0 4,0 5,0
CFW500B10P0T5DB 10 7,5 5,5 7,5 5,5 5,5 10
CFW500B12P0T5DB 12 10 7,5 10 7,5 7,5 10
Привод с регулируемой частотой вращения CFW500 Максимально допустимый электродвигатель 1)
Справочные данные
Электропитание (В)
Типо

нено
Не запол-
нено
или H00
Не запол-
нено
или EC
Не запол-
нено
или Sxx
Трех
фазный
380–480
A
1,0 0,25 0,18 0,5 0,37 0,5
CFW500A01P6T4DB 1,6 0,5 0,37 0,75 0,55 0,75
CFW500A02P6T4DB 2,6 1,5 1,1 1,5 1,1 1,5
CFW500A04P3T4DB 4,3 2,0 1,5 2,0 1,5 3,0
CFW500A06P1T4DB 6,1 3,0 2,2 4,0 3,0 4,0
CFW500BA02P6T4DB 2,6 1,5 1,1 1,5 1,1 1,5
CFW500A04P3T4DB 4,3 2,0 1,5 2,0 1,5 2,0
CFW500A06P5T4DB 6,5 3,0 2,2 4,0 3,0 5,0
CFW500A10P0T4DB 10 5,0 3,7 5,5 4,0 7,5
CFW500B14P0T4DB
B
14 7,5 5,5 7,5 5,5 10
CFW500B16P0T4DB 16 10 7,5 10 7,5 10
CFW500B24P0T4DB 24 15 11 15 11 15
CFW500B31P0T4DB 31 20 15 20 15 25
3)
18  |  CFW500. Привод с регулируемой частотой вращения
Технические характеристики